
 

Dodatek č. 1 
 

 

ke smlouvě o dílo číslo 11/2020 ze dne 21.9.2020 (dále také jen „dodatek č.1”) 

 

 

1.1 Objednatel:  

 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

IČO: 

DIČ:                                   

49455168 

CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

 

Milan Vojta, MBA, MA 

pověřený vedením společnosti  

 

Zastoupen ve věcech technického 

dozoru: 

 

Ing. Antonín Hrabal, vedoucí investičního oddělení 

Telefon: 519 304 632, mobil: 731 517 566 

E-mail: 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

hrabal@vak-bv.cz 

Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 

1908651/0100 

 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:  

 

Název obchodní firmy: STAVOČ spol. s r.o. 

Sídlo:  Horní Bojanovice 1, 693 01  Horní Bojanovice 

IČO:                                                     47902213        

DIČ:                                                     CZ47902213                                     

 

Zastoupen ve věcech smluvních:         Luděk Michna, jednatel společnosti 

Zastoupen ve věcech technických:      Luděk Michna 

 

Telefon: 602 510 269  

Bankovní spojení:                                Komerční banka, a.s., pobočka Hustopeče 

Číslo účtu:                                            62903651/0100 

 

(dále také jen „zhotovitel”) 

 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jen „smluvní strany“) 

 

Název akce:   

 

                                      „AT stanice Valtice“ 

 

 



 
 

 

Dodatkem č. 1 se smlouva o dílo ze dne 21. 9. 2020 uzavřená mezi smluvními stranami 

upravuje takto: 

 

I. 

 

Článek III. Doba a místo plnění se mění a nově zní: 

 

Zahájení: 15. 9. 2020 – resp. od podpisu smlouvy o dílo 

Ukončení:                 do 30. 6. 2021 

 

 

Článek IV. odst. 4.3 smlouvy o dílo se po vzájemné dohodě smluvních stran a na základě tohoto 

dodatku č. 1  nahrazuje tímto novým zněním:  

Cena díla se zvyšuje o částku 175 789,40Kč z důvodu víceprací a méněprací – viz 

položkový rozpočet. 

 

     

    Cena díla dle SoD:           5 483 013,00 Kč  

      Cena méněpráce:                -  334 034,00 Kč  

                                    Cena vícepráce:                             +  509 823,40 Kč             

                                    Cena celkem dle dodatku:          5 658 802,40 Kč  

 

Předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti zakotvené v § 92 písm. e) zákona č. 

235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění 

v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí objednatel. 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 
 

4. Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho 

obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují. 

 

5. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří položkový rozpočet.  

 

V Břeclavi dne: 26/2 2021          

 

 



___________________                                                    ___________________ 

Milan Vojta, MBA, MA     Luděk Michna 

pověřený vedením společnosti     jednatel společnosti 


